



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Social Dreaming - podsumowujemy projekt

Publikowane od

27.11.2015 00:00:00

Publikowane do

27.12.2015 00:00:00

  

Zaproszenie

Burmistrz Miasta Mława
Dyrektor Stacji Naukowej im. prof. Stanisława Herbsta w Mławie
Rektor Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie
Prezes Centro Studi di Psicologia e Psicosomatica Clinica, Pescara (Włochy)

zapraszają na konferencję podsumowującą
międzynarodowy projekt badawczy
SOCIAL DREAMING, HISTORY AND TRAUMA

4 grudnia 2015 r., godzina 12:00
zamiejscowy wydział PWSZ w Ciechanowie
Mława, ul. Warszawska 52
Aula im. kom. Apoloniusza Strzeleckiego

W piątek 4 grudnia br. zapraszamy do siedziby PWSZ w Mławie przy ul. Warszawskiej 52 na konferencję podsumowującą projekt „Social Dreaming, History and Trauma”.

Projekt ten jest realizowany przez Centro Studi di Psicologia e Psicosomatica Clinica z Pescary (Włochy), Stację Naukową im. prof. Stanisław Herbsta w Mławie oraz mławski Wydział Elektroniki Dziennikarstwa i Technik Multimedialnych Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie. Opiera się o badanie grupy młodych ludzi, którzy wspólnie oglądają dzieła filmowe nawiązujące do II wojny światowej. Psychologowie analizują ich odczucia a także sny.

W ramach projektu odbyły się trzy sesje, po jednej w miesiącach wrześniu, październiku i listopadzie. Na 4 grudnia br. zaplanowana jest konferencja podsumowująca projekt.

Przed nami ostatnie, dodatkowe spotkanie z metodą Social Dreaming. Zapraszamy w czwartek 3 grudnia do PWSZ, przy ul. Warszawskiej 52 (Aula Maxima). O godzinie 19:00 wspólnie oglądać będziemy film "Interstellar" . Następnego dnia - w piątek 4 grudnia, o 11:00 spotykamy się w tym samym miejscu, by dzielić się snami i wrażeniami. A o 12:00 zaczyna się konferencja podsumowująca projekt. Dowiemy się, co w naszych snach odkryli naukowcy oraz czy może to mieć znaczenie dla naszego życia i przyszłości. Dodatkowo Domenico Agresta przedstawi analizę porównawczą badań przeprowadzonych na grupach w Mławie oraz w Pescarze.

Konferencję rozpocznie doc. Leszek Zygmunt, Rektor PWSZ w Ciechanowie, wykładem "Wrzesień '39 w powojennej świadomości Mławy". Następnie Domenico Agresta wygłosi wykład "Trauma w psychoanalizie i historii". Na koniec kilka słów na temat podobieństw i różnic między Włochami a Polakami powie Magdalena Grzywacz. Warto przyjść, zobaczyć, posłuchać zapraszamy.

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artykul/social-dreaming-podsumowujemy-projekt>